



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

г. Артем

№ *1850-па*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе на 2021-2023 годы» (в ред. от 23.12.2021 № 1806-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Приморского края от 02.07.2019 № 418-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Информационное общество» на 2020-2027 годы», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие информационного общества в Артемовском городском округе на 2021-2023 годы» (в ред. от 23.12.2021 № 1806-па) следующие изменения:

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта Программы приложения к постановлению в новой редакции:

Объемы и источники финансового обеспечения Программы (в текущих ценах каждого года)	<p>Источником финансового обеспечения Программы являются средства бюджета Артемовского городского округа. Итого по Программе 42 212,97421 тыс. рублей, в том числе:</p> <p>2021 год – 26 244,17888 тыс. рублей; 2022 год – 7 781,58127 тыс. рублей; 2023 год – 8 187,21406 тыс. рублей</p>
---	--

1.2. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в новой редакции:

«5. Финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета Артемовского городского округа. Итого по Программе 42 212,97421 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 26 244,17888 тыс. рублей;

2022 год – 7 781,58127 тыс. рублей;

2023 год – 8 187,21406 тыс. рублей».

1.3. В приложении 1 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе на 2021-2023 годы»:

в графе 5 строки 1.1 вместо «15 943,36551» читать «16 943,36551»;

в графе 6 строки 1.1 вместо «15 943,36551» читать «16 943,36551»;

в графе 5 строки 1.1.2 вместо «4 270,59451» читать «5 270,59451»;

в графе 6 строки 1.1.2 вместо «4 270,59451» читать «5 270,59451»;

в графе 5 строки 1.1.2.2 вместо «539,00000» читать «1 539,00000»;

в графе 6 строки 1.1.2.2 вместо «539,00000» читать «1 539,00000»;

в графе 5 строки 3 вместо «41 212,97421» читать «42 212,97421»;

в графе 6 строки 3 вместо «41 212,97421» читать «42 212,97421».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разме-

стить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Мезенина П.В.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон